ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSE DOS RAMOS

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
CRIADO PELA LEI N° 14/1997 de 07 de JULHO de 1997

1 | P á g i n a

LICITAÇÃO

AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00042/2024

Torna público que, devido ao pedido de esclarecimento encaminhado e, diante da necessidade de alteração no Edital capaz de impactar

a formulação das propostas, resta adiada a sessão outrora designada. Assim, fica designada nova data para realização do pregão acima

enumerado que tem por objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE NOTEBOOKS DESTINADOS A ATENDER A

DEMANDA DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. Abertura da sessão pública: 10:00 horas do dia 28 de Novembro de 2024. Início

da fase de lances: na mesma sessão. Referência: horário de Brasília - DF. Informações: das 08:00 as 14:00 horas dos dias úteis, no

endereço supracitado.  Edital: www.saojosedosramos.pb.gov.br; www.tce.pb.gov.br; www.portaldecompraspublicas.com.br;

www.gov.br/pncp.

São José dos Ramos - PB, 13 de Novembro de 2024

EDMILSON JUNIOR BEZERRA DA SILVA

Pregoeiro Oficial

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00038/2023; 2- ADITIVO 0001/2024; 3- CONTRATO: Nº 00139/2023; 4- CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS RAMOS; 5- CONTRATADO: GAUDENCIO ALVES SANTOS 91357373791

CNPJ: 16.991.965/0001-23; 6- OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, POR

MEIO DE VEÍCULO DO TIPO CAMINHÃO, COM CARROCERIA PIPA.; 7- NÚMERO DE ORDEM DO ADITIVO: PRIMEIRO

TERMO ADITIVO; 8- FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 57, II,  DA LEI 8.666/93; 9- VALOR DO ADITIVO: R$ 95.400,00

(NOVENTA E CINCO MIL E QUATROCENTOS REAIS); 10- DATA DA ASSINATURA: 13 DE NOVEMBRO DE 2024; 11 –

PRAZO: 16/11/2025.

                                                                                                                                        São José dos Ramos, 13 de Novembro de 2024

Edição 627º  SÃO JOSÉ DOS RAMOS – PB 14 de novembro de 2024